
                
 
 

Ozná mení  o poklá dce ásfáltů  ná silnici III/0083 á 
omezení  provozů po stávenis ti 

 

Vážení, 

v pátek 4. 11. 2022 od brzkých ranních hodin bude prováděn spojovací asfaltový postřik a cca 

od 7:30 bude probíhat pokládka první (podkladní) vrstvy asfaltu, a to v úseku od autobusové 

čekárny v obci Sedlec až k odbočce do areálu společnosti PEMA před dálničním mostem. 

Pokládka první (podkladní) vrstvy asfaltu začne na křižovatce u autobusové zastávky v obci 

Sedlec a postupně tzv. „finišer“ pojede směrem k odbočce do areálu PEMA. 

Po dobu pokládky i bezprostředně po ní nebude možné po daném úseku silnice jezdit. Po 

nově položené podkladní asfaltové vrstvě bude však možno jezdit již ve večerních 

hodinách téhož dne (tj. 4. 11. 2022). 

Následujícího dne, v sobotu 5. 11. 2022 bude od brzkých ranních hodin prováděn druhý 

spojovací asfaltový postřik a od cca 7:30 bude následně probíhat pokládka druhé (finální) 

asfaltové vrstvy. Tzv. „finišery“ opět pojedou od křižovatky u autobusové čekárny v obci a 

v odpoledních hodinách budou končit v kruhové křižovatky za dálnicí (v k. ú. Klecany). 

Po dobu pokládky i bezprostředně po ní nebude možné po daném úseku silnice jezdit, to 

až do nočních hodin téhož dne. Po této druhé (finální) asfaltové vrstvě bude možno jezdit 

až následující den – tj. v neděli 6. 11. 2022 (od ranních hodin). 

Po dobu trvání výše uvedených omezení prosíme o využití stávajících parkovacích stání, zejm. 

v centru obce. 

Omlouváme se za veškerá vzniklá omezení. 

 

V případě dalších dotazů se obracejte na stavbyvedoucího dané akce: 

Václav Čerstvý;   vaclav.cerstvy@strabag.com;  +420 731 439 684 

 

 

Mockrát Vám děkujeme za pochopení, 

 

Obec Sedlec         STRABAG, a.s.     KSÚS Středočeského kraje, p. o. 

 

mailto:vaclav.cerstvy@strabag.com

